П Р И Ј А В А 
Се пријавувам да бидам корисник на бесплатен курс за _____________________________ (се наведува еден од курсевите за: ______________________________________). Сметам дека ги исполнувам условите предвидени од страна на Комисијата и аргументирано ги доставувам сите потребни документи.

1. Презиме татково име, име _________________________________________________
2. Ден, месец и година на раѓање _____________________________________________
3. Место на раѓање ____________________ општина ____________________________
4. Постојано место на живеење

Место __________________________________________________________________
Улица и број ____________________________________________________________
Тел бр. _________________________________________________________________
Општина, Држава ________________________________________________________
5. Државјанство ___________________________________________________________
Охрид, _________ 2019 год.










Подносител на пријавата










______________________

